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W numerze:
 
3 strona
Jakub Tudrujek laureatem XX edycki konkursu plastycznego na kartkę Wielkanoc 2016. Wyróżnieni w
konkursie
 
4 strona
W sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów
W czwartkowe popołudnie 17 marca w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego odbyło się kolejne
spotkanie w sprawie powołania w naszej gminie Gminnej Rady Seniorów. 
 
4 strona
Bychawa w Muzeum Wsi Lubelskiej
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W ostatni przedświąteczny weekend w Skansenie odbył się Lubelski Jarmark Wielkanocny. W sobotę,
wśród 80 wystawców z całej Lubelszczyzny znalazła się również Bychawa.
 
4 strona
XXXIX Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”
W dniu 2 marca 2016 r. Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP Bychawie zorganizował
eliminacje gminne w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bychawie.
 
5 strona
Program Rodzina 500 plus, czyli świadczenie wychowawcze
Ośrodek Pomocy Społecznej w Bychawie informuje, iż wnioski o ustalenie prawa do świadczenia
wychowawczego będą przyjmowane od dnia 1 kwietnia 2016 r.
 
5 strona
Czym jest Powiatowe Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej?
 
6 strona
Azbest jest passe. Wkrótce ruszy kolejny nabór wniosków na jego usunięcie
Wnioski o demontaż azbestowych dachów można składać w dn. 18-29 kwietnia 2016 w naszym Urzędzie.
 
6 strona
Wnioski z badań satysfakcji klientów Urzędu Miejskiego w Bychawie
W dniach od 9 kwietnia do 31 grudnia 2015 r. przeprowadzono wśród klientów Urzędu Miejskiego w
Bychawie badanie ankietowe, którego celem było poznanie opinii o pracy samorządu oraz jakości usług
świadczonych przez Urząd Miejski w Bychawie. 
 
6 strona
Gorące informacje na temat kotłów na biomasę
19 marca 2016 r. w Bychawskim Domu Kultury odbyło się spotkanie informacyjne dla mieszkańców, który
zadeklarowali udział w projekcie dotyczących wymiany kotłów c.o. na opalane biomasą.
 
7 strona
50 ton żywności dla potrzebujących
W dn. 8-16 marca 2016 do Bychawskiego Centrum Kultury dostarczono cztery dostawy żywności z Banku
Żywności dla potrzebujących mieszkańców. Przy rozładunku pomagało wiele dobrych osób, między
innymi grupy OSP Wola Duża, Bychawka Pierwsza, Gałęzów, Stara Wieś Druga i Olszowiec. Dziękujemy!
 
8 strona
O znaczku turystycznym raz jeszcze…
 
8 strona
Wojtek Drewniak i „Historia bez cenzury” w Bychawie
Przysypiałeś na lekcjach historii? Historia to nuda? Usiądź wygodnie w fotelu, zapnij pasy i włącz
„Historię bez cenzury”. Czeka Cię ostra jazda bez trzymanki. Dowiesz się o rzeczach, o których
nauczyciele historii nawet nie pomyśleli, aby Ci o nich opowiedzieć…
 
8 strona
Wspólne spotkania Środowiskowego Domu Samopomocy w Bychawie
 
9 strona



Mol z wizytą u Kopernika!
Toruń, 17-18 marzec 2016. I Ogólnopolska Konferencja Naukowa pod tytułem: Człowiek-Biblioteki.
Książki. Media. Organizator: Studencko-Doktoranckie Koło Naukowe ePrint, Instytut Informacji i
Bibliologii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.
 
10 strona
Zostaw 1 procent w Bychawie…
 
10 strona
Akademia Młodzieżowa – ewangelizacja przez teatr
Akademia Młodzieżowa działa przy parafii w Bychawie od roku. Liczy sobie 12 osób w wieku
gimnazjalnym.
 
10 strona
Kruszyny z życia i historii Narodu Polskiego… – przypomniał miejscowy parafianin
 
12 strona
Warsztaty palmiarskie 
W okresie przedświątecznym w świetlicach wiejskich w Bychawce Pierwszej, Woli Dużej i w Olszowcu
zostały zorganizowane artystyczne warsztaty palmiarskie.
 
12 strona
Brawo „Dziadki”! 
5.03.2016 r. w Ludwinie koło Łęcznej odbył się Halowy Turniej w Piłce Nożnej Weteranów. 
 
12 strona
23 lutego – Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją, ochodzono w Bychawie
Kiedyś o depresji nie pisało się wcale, w pokoleniu naszych dziadków nikt nie słyszał o takiej chorobie.
Teraz w mediach, internecie, potocznych rozmowach można spotkać się z wieloma wypowiedziami na
temat depresji.
 
13 strona
Tenis stołowy – dyscyplina dla każdego
W dzisiejszych czasach coraz większą wagę przywiązuje się do wyglądu i sprawności fizycznej. Najlepiej,
gdy idą one w parze z inteligencją. Jaki jest jednak sposób na połączenie rozwoju fizycznego i
umysłowego?
 
14 strona
Głos Regionalistów: Zygmunt Salasa. To był nasz Kochany Wychowawca…
 
14 strona
Głos Regionalistów: Zygmunt Salasa. Żegnaj Mistrzu nauczycielskiego kunsztu i Przyjacielu młodzieży!
 
16 strona
Głos Regionalistów: „Burza” i „wyzwolenie”.
3. część wspomnień lekarza Tadeusza Zajączkowskiego, dyrektora bychawskiego szpitala w latach
1943-1944
 
19 strona
Młodzi o miłości, czyli Poetycki Konkurs Walentynkowy



10.02.2016 w Zespole Szkół im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie został rozstrzygnięty Poetycki
Konkurs Walentynkowy zorganizowany przez nauczycielki języka polskiego: Martę Kloc-Kusy oraz
Magdalenę Stacharską-Szwałek.
 
20 strona
Międzyklasowy Turniej Wiedzy Historycznej w Gimnazjum nr 1
 
20 strona
Co dalej z gimnazjami?
W sobotę 12 marca 2016 r. w sali konferencyjnej Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego nauczyciele
Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie oraz dyrektor Szkoły Podstawowej im. Zofii
Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej wzięli udział w XV Ogólnopolskiej Konferencji Nauczycieli i
Wychowawców pt. W trosce o kształt polskiej edukacji.
 
20 strona
Uczniowie „Hubala” bliżej lubelskich uczelni…
Obecnie coraz bardziej zacieśnia się współpraca między uczelniami wyższymi i szkołami
ponadgimnazjalnymi. Szkoły chcą coraz lepiej przygotować swoich uczniów do tego, aby bez większych
kłopotów dostali się oni na wymarzone kierunki studiów. Również uczelnie coraz więcej uwagi
przykładają do tego, aby w dobie dużej konkurencji i szerokiej oferty kształcenia na poziomie studiów
wyższych pozyskać studentów.
 
22 strona
Dzieci oszczędzają
 
22 strona
W 160. rocznicę śmierci poety Kajetana Koźmiana w szkole w Bychawce 
 
22 strona
Milena Sarzyńska – uczennica ze SP w Zaraszowie laureatką wojewódzkiego konkursu przedmiotowego
 
23 strona
Integracja pokoleń w Zaraszowie. Dzień Babci i Dziadka w Szkole w Zaraszowie 
 
23 strona
Konkurs piosenki w Szkole Podstawowej w Bychawie
9 marca 2016 r. w Szkole Podstawowej w Bychawie, odbył się po raz kolejny szkolny konkurs piosenki.
Wzięli w nim udział uczniowie klas 4-6, którzy prezentowali jedną piosenkę w języku ojczystym.
 
24 strona
Z dziejów Policji Państwowej II RP. Sylwetka przodownika PP Władysława Cholszewskiego – wystawa w
BCK
 


